

COMUNE DI FORTE DEI MARMI

PIANO COMPLESSO D'INTERVENTO

PIANO ATTUATIVO

AI SENSI DEL CAPO IV ART. 65-66-67-68 DELLA LEGGE REGIONALE 1/2005

COMPARTO AT1A

PROGETTO

COMPUTO METRICO PARCHEGGIO PUBBLICO



Richiedente: Consorzio "Roma Imperiale Alta AT1-A"

Progettista : Architetto Franco Boni

Oggetto : Relazione sulla previsione di spesa per realizzazione delle opere di urbanizzazione previste nel progetto di Piano Attuativo AT1-A da realizzarsi a cure e spese del privato a scomputo degli oneri.

COMPUTO METRICO

- Allestimento da cantiere

Opere di allestimento da cantiere comprensivo degli oneri necessari al posizionamento di una baracca di cantiere, bagno e individuazione di area per stoccaggio materiali, opportunamente perimetrata con recinzione di cantiere, il tutto a norma secondo quanto disposto dal D.L. 81/08 e secondo quanto previsto dal PSC;

a corpo	€. 500,00	€. 500,00
---------	-----------	-----------

- Scotico del piano di campagna

Compreso l'asportazione delle piante erbacee ed arbustive e relative radici, esclusa ceppaia d'albero di alto fusto, compreso l'allontanamento dei materiali da risulta alle pubbliche discariche od aree indicate dalla d.l. fino alla distanza di 20 km. ;

MQ. 75,00	€. 2,68	€. 201,00
-----------	---------	-----------

- Scavo per formazione di cassonetto stradale e parcheggio

Scavo di materiale di qualsiasi natura purchè rimovibile senza l'uso di mazze e scarpelli per la formazione di cassonetti per marciapiedi, banchine o simili compresa La compattazione del fondo dello scavo;

MC. 22,50	€. 10,00	€. 225,00
-----------	----------	-----------

- Fornitura e posa in opera di fondazione stradale in Stabilizzato

Realizzazione di fondazione stradale in misto granulare stabilizzato tipo riciclato a pezzatura variabile 0,30 mm, compresi gli oneri per la stesa, il costipamento dello strato con idonee macchine, compresa ogni fornitura, lavorazione ed onere, steso a strati non superiore a 30cm.;

MC. 22,50	€. 20,50	€. 461,25
-----------	----------	-----------

- Fornitura e posa in opera di geotessuto

Fornitura e posa in opera di geotessile tessuto non tessuto a filo continuo di peso unitario non inferiore a 240 gr/mq., compreso ogni onere per la posa, i tagli e quant'altro per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte;

MQ. 75	€. 3,00	€. 225,00
--------	---------	-----------

- Fornitura e posa in opera di pavimentazione in masselli autobloccanti

Fornitura e posa in opera di pavimentazione in masselli autobloccanti drenanti tipo PAVER o similari di spessore 6 cm. realizzati in cemento ad alta resistenza;

MQ. 75	€. 40,00	€. 3.000,00
--------	----------	-------------

- Fornitura e posa in opera di cordonato stradale di delimitazione stalli

Fornitura e posa in opera di cordonato stradale prefabbricato in cls vibro compresso liscio della sezione 8x20 compreso di scavo, la fondazione di calcestruzzo, la stuccatura dei giunti con malta cementizia;

ML. 54	€. 18,00	€. 972,00
--------	----------	-----------

TOTALE € 5.584,25

N.B.

Le quantità corrispondono agli elaborati di progetto e i prezzi sono stati dedotti dal bollettino regionale.

Il progettista,

Arch. Franco Boni.